
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№25 Кировского района Санкт – Петербурга 

198215, Санкт – Петербург, Дачный проспект , дом 14, корпус2, литер А.  
Тел/факс: (812)756-05-26/377-20-41 

 
 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024г              № 26 п.1 - к 
 

«О назначении ответственных за организацию приема-сдачи 

товарно-материальных ценностей и их постановку на учет» 

 

 В целях организации планомерной работы по упорядочиванию, своевременной 

постановке на учет ГБДОУ №25 Кировского района Санкт – Петербурга  материальных 

ценностей в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Оформлять все средства (денежные, имущественные, услуги), поступившие в ГБДОУ 

детский сад № 25 Кировского района Санкт-Петербурга в виде добровольных 

пожертвований (дарения) своевременно и юридически правильно.  

2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-материальных 

ценностей, в следующем составе: 

председатель комиссии:  Ольваника Е.В., завхоз, 

члены комиссии:   Габуния Н.Д.,  воспитатель; 

                                                Гладких С.Н., воспитатель 

3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акты приема-передачи 

товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить их на учет. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом №25 ______________ А.Н.Морозова 
 


		2024-09-16T12:47:04+0300
	Морозова А.Н.




